
ZARZĄDZENIE NR 50/2016
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania Koordynatora, jego  zastępcy oraz grupy w celu przeprowadzenia III samooceny 
metodą CAF

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia prawidłowego i skutecznego przeprowadzenia metodą CAF 2013 III samooceny w 
Urzędzie Gminy Miedźno, powołuje się:

1) Agnieszkę Związek na Koordynatora CAF;

2) Annę Kuras na Zastępcę Koordynatora CAF;

3) Grupę samooceny (zwaną dalej Grupą) w składzie:

a) Agnieszka Związek,

b) Anna Orszulak,

c) Sylwia Kowalik,

d) Anna Kuras,

e) Agnieszka Antczak,

f) Justyna Suchańska.

§ 2. 1. Do zakresu odpowiedzialności i uprawnień Koordynatora CAF należy:

1) Przewodniczenie pracom Grupy;

2) Planowanie III samooceny;

3) Upowszechnianie informacji o projekcie III samooceny;

4) Nadzorowanie procesu komunikacji wśród uczestników projektu (wewnętrznych i zewnętrznych);

5) Kontakty i konsultacje ze stronami zainteresowanymi projektem;

6) Gromadzenie dokumentacji wspomagającej prowadzenie III samooceny oraz dowodów obiektywnych;

7) Wspomagania procesu osiągania konsensusu;

8) Opracowanie sprawozdania na temat wyników III samooceny;

9) Bieżące przekazywanie kierownictwu Urzędu informacji na temat realizowanych zadań.

2. W przypadku nieobecności Koordynatora jego zadania i uprawnienia przejmuje Zastępca Koordynatora.

§ 3. Do zadań członków Grupy należy w szczególności:

1) Aktywne uczestnictwo w procesie III samooceny;

2) Udział w tworzeniu harmonogramu prac grupy,

3) Przeprowadzenie indywidualnej III samooceny;

4) Zbieranie dowodów, ocena poszczególnych kryteriów, wskazywanie mocnych stron Urzędu, wskazywanie 
obszarów wymagających usprawnień w Urzędzie, sporządzanie raportów;

5) Udział w III samoocenie wspólnej;

6) Wspomaganie procesu osiągania konsensusu;

7) Dostarczanie wyników ocen indywidualnych oraz stosownych dowodów Koordynatorowi CAF;

Id: 15159C36-0699-4AA7-A753-AA038A92A931. Podpisany Strona 1



8) Udział w sporządzeniu sprawozdania z wyników III samooceny;

9) Przygotowanie propozycji działań usprawniających.

§ 4. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Miedźno do udzielenia Koordynatorowi CAF 
oraz Grupie wszelkiej pomocy związanej z przeprowadzaniem III samooceny metodą CAF 2013.

§ 5. Zobowiązuję kierowników referatów do zapoznania z treścią zarządzenia podległych im pracowników.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi CAF.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 15159C36-0699-4AA7-A753-AA038A92A931. Podpisany Strona 2




